
 
LICEO CLASSICO 
LICEO SCIENTIFICO 
TECNICO CHIMICO 

 
Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 

SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.edu.it 

 

                
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PERSONALE DOCENTE 

 
Erasmus+ KA “No one is left behind” Ambito VET Codice progetto 2021-1-PT01-KA220-VET-000034845 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’avviso pubblico indetto con prot. 0005432 del 22/03/2022 

VISTE le istanze pervenute per la partecipazione al bando in oggetto entro i termini previsti  

VALUTATE le disponibilità pervenute entro i termini 

VISTO il verbale della commissione  esaminatrice del 30/03/2022 

 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria per l’individuazione del personale docente per l’attivazione del progetto:  

così come di seguito elencata: 
 

 Cognome Nome 

1 FERRIOLO MARISA SALVATRICE 

2 DESIDERIO CLAUDIO 

3 LABRUNA  VALERIA GIUSEPPA GABRIELLA 

 
 
 
I primi 2 docenti vengono identificati come facenti parte team del progetto.  
 
 
 
La presente graduatoria diventa definitiva se nessun ricorso è pervenuto entro 5 giorni dall’affissione all’albo della 
stessa 
 
              La Presidente 
      
        Prof.ssa Lucia Maria Sciuto 
                                                                                  Firmato digitalmente 
 

           

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it



		2022-03-30T12:55:54+0200




